家庭数                        令和２年４月６日

保護者様

我孫子市立並木小学校

校 長  中 居 章

令和元年度末定期人事異動に伴う転入職員の紹介

陽春の候，保護者の皆様におかれましてはますます，ご健勝のこととお慶び申

し上げます。また，昨年度は本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとう

ございました。

さて，昨年度末定期人事異動により今年度より本校に着任しました教職員を

下記のとおり紹介いたします。

記

１ 教 頭    齊藤 優（我孫子市教育研究所より）

２ 教 諭    塚本 雅子（我孫子市立我孫子第四小学校より）

３ 教 諭    津田 英毅（柏市立大津ヶ丘第一小学校より）

４ 教 諭    上田 広恵（我孫子市立根戸小学校より）

５ 教 諭    鈴木 渉友（鎌ケ谷市立初富小学校より）

６ 教 諭    千賀 裕太（新規採用）

７ 教 諭    本田 七海（新規採用）

８ 教 諭    大橋 哲也（我孫子市立湖北台西小学校より）

９ 教 諭    中村 眞弓（我孫子市立湖北小学校より）

１０ 学級支援員  浦 和佳子（我孫子市立根戸小学校より）

１１ 学校司書   奥田 美々（新規採用）